
 The leader in door opening solution

 www.acssolution.cz

ACS-S5
 I n t e l i g e n t n í  b e z p e č n o s t n í  s c h r á n k a

Aktualizováno: 3/2024 | Společnost ACS Solution s.r.o. Specifikace 
mohou být změněny bez předchozího upozornění. Poznámka: Barvy obrázků v této brožuře se mohou lišit od skutečných barev.

VLASTNOSTI

: Venkovní vysoce kvalitní trezor 4 v 1 s pokročilými funkcemi.
: Metody odemknutí: Heslo + aplikace + karta IC + klíč.
: Velká velikost = Velká úložná kapacita.
: Jednoduché ovládání prostřednictvím aplikace TTLock all-in-one.
: Dálkové odemykání a zamykání jediným dotykem.
: Možnost sledování záznamu odemknutí v reálném čase.
: Nižší spotřeba energie pro energetickou účinnost.
: Baterie: 4 alkalické baterie AA s dlouhou životností.
: Životnost baterie: 10 000 normálních odemknutí.
: USB nabíjecí port pro nouzové napájení.
: Materiál - konstrukce z ocelového plechu pro dlouhou životnost.
: Teplotní rozsah: použitelné pro -20 až 65 °C.
: Možnost odemknutí depozitního boxu pomocí telefonu přes eKey.
: Funkce sdílení dočasného hesla pro usnadnění doručení.

SPECIFIKACE

Rozměry: 
Materiál: 
Baterie: 
Životnost baterií:
USB záložní napájení:            
Nízká spotřeba energie:         
Barva:
Operační teplota:  
Způsob odemknutí:
Typ hesla:

550mm x 550mm x 700mm
Ocelové desky
4ks - AA alkalické baterie
10.000 běžného odemknutí
 ano
 ano
černá
- 20 až 65 °C
heslo, TTlock aplikace,IC karta, klíč 
1.permanentní,2.časované,3.vlastní 
4.jednorázové, 5.opakované, 

Inteligentní bezpečnostní schránka ACS-S5 patří mezi 
nejmodernější systémy správy skříněk určených pro venkovní 
použití. S rozměry 550 mm x 550 mm x 700 mm poskytuje 
ACS-S5 dostatek úložného prostoru pro každodenní potřeby. 
Umožňuje uživatelům zamykat nebo odemykat depozitní box na 
dálku pomocí aplikace TTLock all-in-one.
Tento systém byl koncipován s cílem poskytovat uživatelům 
jednoduchou a pohodlnou možnost dálkového ovládání a 
správy. Odemykání depozitního boxu ACS-S5 je možné pomocí 
TTLock aplikace, hesla, IC karty nebo eKey klíče. Oceníte jeho 
robustní ocelovou konstrukci a další funkce např. nouzové 
nabíjení přes USB port, sledování záznamů odemykání, 
nouzový odemknutí pomocí klíče a nízkou spotřebu energie.




